
 

Ajka Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (...) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 17/2016. (XI.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 17/2016. (XI.10.) önkormányzati rendeletét 

abból a célból módosítja, hogy aktualizálja az elmúlt években történt változásokat. 

[2] Ajka Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – az 

alapellátásért felelős országos módszertani intézet feladatkörében eljáró Nemzeti Egészségfejlesztési 

Intézet véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 17/2016.(XI.10.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 17/2016.(XI.10.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

(1) Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 17/2016.(XI.10.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe az 3. melléklet lép. 

(2) Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 17/2016.(XI.10.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Ajka, 2025. november …. 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. november …... 

 

 

 

            Schwartz Béla sk. Dr. Jáger László sk. 

               polgármester                 címzetes főjegyző   



 

1. melléklet 

„2. melléklet  

Magyarpolány háziorvosi körzetéhez tartozó ellátási terület 

Székhelye: 8449 Magyarpolány, Táncsics utca 13. 

telephelye: 8447 Ajka, Rendeki utca 64. 

ellátási területe: 

Aporfi Mihály utca, Babér kert, Bakony utca, Búzavirág utca, Csalogány utca, Fecske utca, Forrás 

utca, Fő út, Fűzfa utca, Gyepesi út, Gyepű utca, Halom utca, Kertalja utca, Kisbadacsony utca, 

Korányi Frigyes utca, Korong utca, Kökény utca, Napfény utca, Napraforgó utca, Nyárfa utca, Nyíres 

utca, Panoráma utca, Péller Pál utca, Pipacs utca, Rendeki utca, Rigó utca, Rozmaring utca, Somló 

utca, Széna utca, Szent Márton utca, Tóbereki utca, Vadvirág utca, Vájli-motocross park, Zergeboglár 

utca.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. melléklet 

„3. melléklet 

A házi gyermekorvosi körzetek és ellátási területük 

 

1. I. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Semmelweis utca 1. 

ellátási területe: 

Akácos utca, Árvácska utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, Batthyány tér, Béke utca 2-38-ig, Beréndi utca, 

Bóday Gábor utca, Cserháti István tér, Damjanich utca, Deák Ferenc utca 46-54-ig, Diófa utca, Dobó 

Katica utca, Egri utca, Erdő utca, Erkel Ferenc utca, Fekete István utca, Fenyő utca,  Ajka-Fő út 24-

54-ig, Gárdonyi Géza utca, Gergőföldi utca, Gyár utca, Gyöngyvirág utca, Hóvirág utca, Ibolya utca, 

II. János Pál park, Juhar sor, Kisberéndpuszta, Kisfaludy utca, Kiss János utca, Liliom utca, Liszt 

Ferenc utca, Mátyás király utca, Mikszáth Kálmán utca, Molnár Gábor utca, Nárcisz utca, Nefelejcs 

utca, Pálma utca, Petőfi Sándor utca 21-47-ig, Széchenyi utca, Szegfű utca, Szent István út, Tálas 

utca, Tölgyfa utca 1-3-ig, Újvilág utca, Váci Mihály utca, Vasút utca, Vasvári Pál utca. 

2. II. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Semmelweis utca 1. 

ellátási területe: 

Alinka utca, Bányász utca, Béke utca 1-51-ig, Bercsényi utca, Búzavirág utca, Csákány utca, Csendes 

utca, Domb utca, Eötvös utca, Felsőcsingeri út, Hámán Kató utca, Hársfa utca, Kandó Kálmán 

lakótelep, Ajka-Korányi Frigyes utca, Kossuth utca, Köztársaság utca, Lakos János utca, Liget utca, 

Mikes Kelemen utca, Nyárfa utca, Parragh Lajos utca, Petőfi Sándor utca 1-19-ig, Semmelweis utca, 

Somló utca, Szilvágyi Károly utca, Szőlőhegy lejtő, Tóbereki utca, Tölgyfa utca 2-6-ig, Tölgyfa utca 

5-11/D-ig, Tűzoltó utca, Újélet utca 2-20-ig és 1-19-ig, Unna utca, Vadvirág utca, Vájár utca. 

3. III. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Semmelweis utca 1. 

ellátási területe: 

Ady Endre utca, Aporfi Mihály utca, Árpád utca, Avar utca, Bakony utca, Bartók Béla utca, Cserhát 

utca, Csille utca, Csók utca, Csokonai utca, Dankó Pista utca, Dózsa György utca, Fecske utca, 

Fehérvári utca, Feketegyémánt utca, Fiastyúk utca, A-Fő út 56-64-ig, Fő út, Frankel Leó utca, Futó 

utca, Gábor Áron utca, Gyepű utca, Jókai Mór utca, Kiskert utca, Kohász utca 1-9-ig, Komáromi 

utca, Kórház utca, Korong utca, Kosztolányi utca, Kökény utca, Május 1. tér, Mező utca, Móra Ferenc 

utca, Móricz Zsigmond utca, Parkerdei sétány, Pécsi utca, Péller Pál utca, Pipacs utca, Puskin utca, 

Rigó utca, Sport utca 1-25-ig, Szent Borbála utca, Téglagyári utca, Timföldgyári út, Zagytér. 

 

 



 

 

4. IV. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Semmelweis utca 1. 

ellátási területe: 

Alkotmány utca, Arany János utca, Babér kert, Babits Mihály utca, Bem János utca, Berzsenyi Dániel 

utca, Bródy Imre utca, Csillag utca, Esze Tamás köz, Esze Tamás utca, Forrás utca, Fűzfa utca, 

Gyepesi út, Halom utca, Hajnalcsillag utca, Határ utca, Hazafi utca, Hét vezér utca, Hunyadi János 

utca, Ifjúság utca 2-2/E-ig, Jószerencsét utca, Juhász Gyula utca, Katona József utca, Kertalja utca, 

Kinizsi utca, Kisbadacsony utca, Klapka György utca, Kohász utca 2., Korány Frigyes utca 191-től, 

Kölcsei Ferenc utca, Lehel utca, Madách Imre utca, Malom köz, Martinovics utca, MÁV lakótelep, 

MÁV Vasútállomás, Munkácsy utca, Napfény utca, Napraforgó utca, Nyíres utca, Pálmajor, 

Panoráma utca, Rákóczi Ferenc utca, Rendeki utca, Rozmaring utca, Rózsa utca, Somogyi Béla utca, 

Sport utca 2-12-ig, Szabadság tér, Szám Lőrinc utca, Szent Márton utca, Szombathelyi utca, Szondi 

György utca, Táncsics Mihály utca, Újélet utca 21-31-ig, Vájli-motocross park, Váralja utca, Vásár 

utca, Verseny utca, Vörösmarty utca, Wesselényi Miklós utca, Zergeboglár utca, Zöldfa utca, Zrínyi 

utca. 

5. V. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Semmelweis utca 1. 

ellátási területe: 

Alsó dűlő, Barátság utca, Bessenyei utca, Bogáncs utca, Bólyai János utca, Csalogány utca, Csékúti 

utca, Cseri utca, Csingeri út, Deák Ferenc utca 2-8-ig, Felső dűlő, Ajka-Fő út 1-17-ig és 2-22-ig, 

Gyürhegyi utca, Halimbai út, Harmat utca, Honvéd utca, Ifjúság utca 1-25-ig és 4-10-ig, Iparos utca, 

Iskola utca, József Attila utca, Kele utca, Kikelet utca, Kilátó utca, Kodály Zoltán utca, Középső dűlő, 

Lutra utca, Málnás utca, Martos Flóra utca, Márvány utca, Mester utca, Mikoviny utca, Munkás utca, 

Padragi út, Rietmüller Ármin utca, Sugár utca, Szabó Gáspár utca, Széna utca, Sziget utca, 

Szivárvány utca, Szőlőhegyi utca, Tavasz utca, Tompa Mihály utca, Tulipán utca, Vajda Péter utca, 

Veres Péter utca, Virágos utca, Volán utca, Vörösteleki utca, Zöldliget utca.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. melléklet 

„4. melléklet  

 

A fogorvosi körzetek és ellátási területük 

1. I. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Bercsényi utca 1413/7. hrsz. 

ellátási területe: 

Ajka-Fő út, Berzsenyi Dániel utca, Frankel Leó utca, Futó utca, Kiskert utca, Kórház utca, Kossuth 

utca, Liget utca, Puskin utca, Sport utca, Unna utca, Vásár utca, Verseny utca, Zagytér. 

Halimba község. 

2. II. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Alkotmány utca 26. 

ellátási területe: 

Alkotmány utca, Csokonai utca, Deák Ferenc utca, Hársfa utca, Kohász utca, Kosztolányi utca, 

Móricz Zsigmond utca, Petőfi Sándor utca, Rákóczi Ferenc utca Semmelweis utca, Szabadság tér, 

Újélet utca, Vörösmarty utca, Zöldfa utca. 

3. III. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Alkotmány utca 26. 

ellátási területe: 

Ady Endre utca, Alinka utca, Arany János utca, Árpád utca, Avar utca, Béke utca, Bessenyei utca, 

Bogáncs utca, Csendes utca, Cserhát utca, Csillag utca, Csille utca, Csók utca, Domb utca, Esze 

Tamás köz, Esze Tamás utca, Fehérvári utca, Fiastyúk utca, Gábor Áron utca, Hajnalcsillag utca, 

Határ utca, Hazafi utca, Hunyadi János utca, Ajka-Korányi Frigyes utca Jószerencsét utca, József 

Attila utca, Katona József utca, Kele utca, Kinizsi utca, Klapka György utca, Komáromi utca, 

Kölcsey Ferenc utca, Lakos János utca, Lehel utca, Lutra utca, Malomköz, Martinovics utca, MÁV 

lakótelep, MÁV Vasútállomás, Mező utca, Munkácsy utca, Parragh Lajos utca, Pécsi utca, Rózsa 

utca, Somogyi Béla utca, Szilvágyi Károly utca, Szombathelyi utca, Szondi György utca, Szőlőhegy 

lejtő, Táncsics Mihály utca, Téglagyári utca, Tűzoltó utca, Váralja utca, Wesselényi Miklós utca. 

4. IV. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Cserhát utca 3. 

ellátási területe: 

Árvácska utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, Batthyány tér, Beréndi utca, Cserháti István tér, Damjanich 

utca, Diófa utca, Dobó Katica utca, Egri utca, Erdő utca, Erkel Ferenc utca, Fekete István utca, 

Gergőföldi utca, Gyöngyvirág utca, Hóvirág utca, Ibolya utca, Ifjúság utca, II. János Pál park, Juhar 

sor, Kisberéndpuszta, Kisfaludy utca, Kiss János utca, Liliom utca, Liszt Ferenc utca, Madách Imre 

utca, Mátyás király utca, Mikszáth Kálmán utca, Nárcisz utca, Nefelejcs utca, Pálma utca, 

Széchenyi utca, Szegfű utca, Szent István út, Tálas utca, Tölgyfa utca, Újvilág utca, Váci Mihály 

utca, Vasút utca, Vasvári Pál utca. 

 



 

 

5. V. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Rákóczi utca 5. 

 ellátási területe: 

Akácos utca, Alsó dűlő, Bányász utca, Barátság utca, Bartók Béla utca, Bercsényi utca, Bóday 

Gábor utca, Bólyai János utca, Csákány utca, Csékúti utca, Cseri utca, Csingeri utca, Dózsa György 

utca, Élmunkás telep, Feketegyémánt utca, Felső dűlő, Felsőcsingeri út, Fenyő utca, Gárdonyi Géza 

utca, Gyürhegyi utca, Halimbai utca, Honvéd utca, Iparos utca, Iskola utca, Jókai Mór utca, Kandó 

Kálmán lakótelep, Kikelet utca, Kilátó utca, Kodály Zoltán utca, Középső dűlő, Köztársaság utca, 

Málnás utca, Marton Flóra utca, Márvány utca, Mester utca, Mikes Kelemen utca, Mikoviny utca, 

Molnár Gábor utca, Munkás utca, Neumann János utca, Padragi út, Parkerdei sétány, Rietmüller 

Ármin utca, Ságvári Endre utca, Sugár utca, Szabó Gáspár utca, Szám Lőrinc utca, Sziget utca, 

Szivárvány utca, Szőlőhegyi utca, Tavasz utca, Timföldgyári utca, Tompa Mihály utca, Tulipán 

utca, Vájár utca, Vajda Péter utca, Veres Péter utca, Virágos utca, Volán utca, Vörösteleki utca, 

Zöldliget utca, 236.Őrház, Öcs község. 

 

6. VI. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Bercsényi utca 1413/7. hrsz. 

ellátási területe: 

Aporfi Mihály utca, Babér kert, Babits Mihály utca, Bakony utca, Bem József utca, Bródy Imre 

utca, Búzavirág utca, Csalogány utca, Dankó Pista utca, Eötvös utca, Fecske utca, Forrás utca, Fő 

út., Fűzfa utca, Gyár utca, Gyepesi út, Gyepü utca, Halom utca, Harmat utca, Hét vezér utca, Juhász 

Gyula utca, Kertalja utca, Kisbadacsony utca, Korányi Frigyes utca, Korong utca, Kökény utca, 

Május 1. tér, Móra Ferenc utca, Napfény utca, Napraforgó utca, Nyárfa utca, Nyíres utca, Pálmajor, 

Panoráma utca, Péller Pál utca, Pipacs utca, Rendeki utca, Rigó utca, Rozmaring utca, Somló utca, 

Széna utca, Szent Márton utca, Tóbereki utca, Vadvirág utca, Vájli-motocross park, Zergeboglár 

utca, Zrínyi utca. 

Magyarpolány község.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. melléklet 

„6. melléklet 

Az iskola-védőnői körzetek és ellátási területük 

1. I. sz. körzet: 

Székhelye: 8400 Ajka, József Attila utca 30.  

ellátási területe: 

- Fekete István –Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium (8400 Ajka, József Attila 

utca 30.) 

Telephelye: 8447 Ajka, Rendeki utca 64.  

ellátási területe: 

- Laschober Mária Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola (8447 Ajka, Gyepesi utca 

22.)  

Telephelye: 8400 Ajka, Berzsenyi Dániel utca  

ellátási területe:  

- Fekete István –Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium (8400 Ajka, Berzsenyi 

Dániel utca 2.)  

Telephelye: 8400 Ajka, Alkotmány utca 1.  

ellátási területe:  

- Ajkai Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Sportiskola és Kollégium 

Csodavár Általános Iskola Intézményegység (8400 Ajka, Bródy Imre utca 6.)  

 

Telephelye: 8400 Ajka, Berzsenyi Dániel utca 2. 

ellátási terület: 

- Fekete István –Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium (8400 Ajka, Berzsenyi 

Dániel utca 2.) 

 

2. II. sz. körzet: 

Székhelye: 8400 Ajka, Verseny utca 18. 

ellátási terület: 

 

- Molnár Gábor Óvoda, Általános iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és EGYMI (8400 

Ajka, Verseny utca 18.) 

 

Telephelye: 8400 Ajka, Eötvös utca 9. 

ellátási területe: 

- Ajkai Eötvös Lóránd – Kossuth Lajos Általános Iskola (8400 Ajka, Móra Ferenc utca 19.) 

 

Telephelye: 8400 Ajka, Tálas utca 1. 

ellátási területe: 

- Szent István Király Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda (8400 Ajka, Dobó Katica utca 

16.) 



 

 

 

3. III. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Alkotmány utca 1. 

ellátási területe: 

- Ajkai Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Sportiskola és Kollégium 

Bercsényi Miklós Intézményegysége (8451 Ajka, Iskola utca 30.) 

- Ajkai Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Sportiskola és Kollégium 

Csodavár Általános Iskola Intézményegység (8451 Ajka, Iskola utca 30.) 

- Ajkai Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Sportiskola és Kollégium 

Csodavár Általános Iskola Intézményegység (8400 Ajka, Bródy Imre utca 7.) 

 

Telephelye:8400 Ajka, Bródy Imre utca 2. 

ellátási területe: 

- Ajkai Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola, Általános Iskola, Sportiskola és Kollégium 

Bánki Donát Intézményegysége (8400 Ajka, Bródy Imre utca 2.) 

 

Telephelye: 8400 Ajka, Eötvös utca 9. 

ellátási területe: 

- Ajkai Eötvös Lóránd – Kossuth Lajos Általános Iskola (8400 Ajka, Eötvös utca 9.) 

 

4. IV. sz. körzet: 

székhelye: 8400 Ajka, Alkotmány utca 3. 

ellátási területe: 

- Ajkai Bródy Imre Gimnázium (8400 Ajka, Bródy Imre utca 4.) 

- VSZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium (8400 Ajka, Kandó Kálmán ltp. 4.)”



 

Részletes indokolás 

Az 1. és 2. §-hoz és az 1–4. melléklethez  

 

1.§-hoz: E szakasz tartalmazza a változás miatt módosult mellékleteket. 

2. §-hoz: E szakasz a rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

A j k a, 2025. november ….. 

 

 

 

 

        Dr. Jáger László  

        címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 
 


